15/03/2024, 13:53 Indicação 0772/2024 proc. 1057/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90721 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1057/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE VISTORIA NA SERVIDÃO
GUILHERME DE BARROS,
BAIRRO ROSEIRAL.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de vistoria na
Servidão Guilherme de Barros, Bairro Roseiral.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica pois a servidão está com muitas rachaduras e cedendo,
podendo ocasionar acidente aos pedestres que passam pelo local
diariamente.

Sala das Sessões, 15 de março de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 15/03/2024 - 13:00:57
Processo: 1057/2024 às 15/03/2024 - 13:17:11

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240600000107721057

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000107721057
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000107721057